
UCHWAŁA NR LI/336/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Drezdenka oraz dyrektora Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postepowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 735), po rozpatrzeniu skargi z dnia 06 października 2021 r. na 
działania Burmistrza Drezdenka, dyrektora Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku postanawia uznać skargę na działania Burmistrza Drezdenka za 
bezzasadną. 

§ 2. Rada Miejska w Drezdenku postanawia uznać się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi na działania 
dyrektora Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

§ 3. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się skarżącemu tytułem zawiadomienia o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7602BF-57E5-4239-9A0E-0B0ACA17E011. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 19 października oraz  04 listopada br. zgodnie z właściwością została przekazana do 
Rady Miejskiej przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Kancelarię Prezydenta RP 
skarga pana Andrzeja Zycha na działanie Burmistrza Drezdenka i dyrektora Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa.  

Skarżący zarzuca Burmistrzowi Drezdenka i dyrektorowi Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa działania mające na celu odebranie mu użytkowanej przez niego ziemi. Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku po przeanalizowaniu stosowanych w 
postępowaniu procedur oraz aktualnego stanu prawnego stwierdziła, co następuje: 
1) Rada Miejska w Drezdenku jest niewłaściwa do rozpatrywania skargi na działanie dyrektora 
Krajowego, 
2) procedura uchwalania planu miejscowego, na którą powołuje się skarżący, została 
przeprowadzona z zachowaniem wszystkich wymogów wynikających z przepisów prawa. 
Nadmienić należy, że skarżący nie zgłaszał swoich uwag na żadnym etapie opracowywania planu 
miejscowego zarówno poprzez brak udziału w dyskusjach publicznych jak również brak 
jakichkolwiek wniosków składanych na piśmie. 

W świetle uzyskanych informacji oraz opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada 
Miejska w Drezdenku uznaje, że nie jest właściwą do rozpatrzenia skargi na działania dyrektora 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz uznaje skargę na działania Burmistrza Drezdenka za 
bezzasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7602BF-57E5-4239-9A0E-0B0ACA17E011. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



